Башкортостан РеспубликаЬы Муниципальное бюджетное учреждение
Октябрьский калайы кала округыныц

«Балалар Ьэм урмердэр ижады Ьарайы» «Дворец детского и юношеского творчества»
городского округа город Октябрьский

дополнительного образования

муниципаль бюджет ертэмэ
белем биреу учрежден иеБы

( «ББУИБ» МБ0ББУ)
Республики Башкортостан

( МБУ ДО «ДДиЮТ»)

БОЙОРОК
«09» январь 2024 й. №  01- 26/06

ПРИКАЗ
«09» января 2024 г.

О создании рабочей группы с целью реализации деятельности
инновационной площадки «ВЦХТ»

С целью реализации деятельности МБУ ДО «ДДиЮТ» в качестве
инновационной площадки ФГБУК "Всероссийский центр развития
художественного творчества и гуманитарных технологий" Министерства
просвещения Российской Федерации (далее - «ВЦХТ») до 01.06.2026 г.
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать рабочую группу под моим председательством в составе:
1.1. Закиевой Л.К.-заместителя директора;
1.2. Салямуллиной Г.Д.- заместителя директора;
1.3. Ганиевой С.М.- старшего методиста;
1.4. Набиевой А.М.-заведующей отделом;
1.5. Капицкой А.В.- заведующей отделом;
1.6. Стонкене Л.Г. - заведующей отделом;
1.7. Густовой И.Г. -заведующей отделом.

2. Членам рабочей группы организовывать с педагогами
дополнительного образования мероприятия по реализации дополнительных
общеразвивающих (партнерских) программ, направленных на формирование
культурного взаимодействия обучающихся и родительского сообщества.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Основание:
1. Выписка из приказа по ФГБУК«ВЦХТ» № 26-73/2023 от 29.12.2023 г. «О
присвоении статуса инновационной площадки ФГБУК "Всероссийский центр
развития художественного творчества и гуманитарных технологий".
2. Свидетельство о присвоении статуса инновационной площадки «ВЦХТ».

Директор П. Ульянова